ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Tịnh Sơn , ngày  25   tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tình hình phê duyệt

 quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành nguồn ngân sách xã

 (ĐỢT 03 năm 2025)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

 Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 10/5/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định về chế độ, biểu mẫu báo cáo tình hình thực hiện,

thanh toán kế hoạch vốn đầu tư công thuộc địa phương quản lý;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày 22/04/2025 của UBND xã Tịnh

Sơn về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

Công trình: Hỗ trợ đất trồng lúa năm 2023 hạng mục: Nâng cấp, sữa chữa

tuyến kênh Gò Mã Đỏ- Lò rèn, đội 14 An Thọ;

Theo đề nghị của Ban Tài chính - Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn

thành (đợt 3 năm 2025), cụ thể như sau:

 - Tổng số dự án, công trình được phê duyệt quyết toán: 01 công trình.

 - Tổng mức đầu tư được duyệt:                       176.652.000 đồng.

 - Tổng giá trị Chủ đầu tư đề nghị quyết toán: 175.501.000 đồng.

 - Tổng giá trị phê duyệt quyết toán:                175.501.000 đồng.

(chi tiết có Phụ lục kèm theo)

Hình thức công khai: Trên trang thông tin điện tử xã Tịnh Sơn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, Ban Tài chính xã và các ban

ngành, hội đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

-TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

-CT, PCT UBND xã;

-Mặt trận, các HĐT xã;

-Các ban HĐND;

-CC VHXH;

-CC TC-KT;

-Đài truyền thanh;

-Trang thông tin điện tử xã;

-Các ngành có liện quan;

-Các BTCB, Trưởng thôn;

-Niêm yết tại UBND xã;

-Lưu: VT.

             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          CHỦ TỊCH

            Phạm Văn Lành

		2025-04-26T07:37:36+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-04-26T08:06:05+0700

		2025-04-26T08:06:05+0700